גזר - דין

1. בתקופה הרלבנטית לכתב האישום שימש הנאשם כפקח הגירה ברשות מינהל האוכלוסין, וכן שימש כרכז מודיעין במרחב ת"א.

2. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של איומים, מירמה והפרת אמונים ולקיחת שוחד - עבירות לפי סעיפים 192, 284, 379 ביחד עם סעיפים 382 ו-290 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

3. בהחלטתי מתאריך 19.3.14 סקרתי את עובדות כתב האישום, פרטי הסדר הטיעון בין הצדדים, תסקיר שרות המבחן, טיעוני ב"כ הצדדים ודברי הנאשם עצמו.

ההחלטה הנ"ל מהווה חלק בלתי נפרד מגזר הדין.

4.

ב. אני מעמידה את הנאשם בפיקוח שרות המבחן למשך 18 חודשים מהיום במהלכם יעבור

תהליך טיפולי שהומלץ ע"י קצינת המבחן.

ג. 15 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור תוך 3 שנים מהיום עבירה לפי סעיף 192, 284, או 290 לחוק העונשין התשל"ז-1977 או כל עבירת אלימות מסוג פשע.

ד. פיצוי למתלוננים שבאישום השני והשלישי - כל אחד בסך 1000 ₪, וביחד סך של 2000 ₪.

הפיצוי כבר הופקד על ידי הנאשם ביום 19.1.14, ומתוכו סך 1000 ₪ המיועדים למתלונן רונלד דיסוזה נושא דרכון מס' 1500846 מרח' וולפסון 61 ת"א - יועברו לבקשתו לחשבון הבנק של פיטר רפאל חשבון מס' 504357 בבנק הפועלים סניף 604.

סך 1000 ₪ המיועדים לדולפי דיסוזה נושא דרכון מס' 4256376 מרח' מטלון 77 דירה 10 ת"א ימסרו לו באמצעות פרקליטות מחוז ת"א, ועו"ד רום תטפל בכך.

ה. קנס בסך 15000 ₪ או חמשה חודשי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב - 15 תשלומים חודשיים שווים החל מתאריך 1.11.14.

לא ישולם אחד התשלומים במועד יעמוד מלוא סכום הקנס לפרעון מיידי.

הודע לנאשם על זכותו לערער תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.

**ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד,
06/04/2014 במעמד הנוכחים.
יהודית אמסטרדם, שופטת**